מדינת ישראל חברה באיגוד הטלקומוניקציה הבין-לאומי ITU (International Telecommunication Union), העוסק בעיקר בהועדה בין-לאומית של תדרים, ומחויבת לפעול על פי תקנותיו ונהליו. הועדת תדרים קובעת כי תדר או תחום של תדרים ייועדו לשימושים ולשירותים שונים, והקצאת תדרים היא מתן אישור לשימוש בתדר.

השימוש בתדרים מוסדר בישראל בפקודת הטלגרף האלחוטי [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן - הפקודה), ובתקנות שהתקין שר התקשורת מכוחה. בפקודה נקבע כי לא ישתמש אדם בתדר אלא בהתאם לייעודו לשימוש ולפי הקצאה שקיבל מגוף שהסמיכה הממשלה לעניין זה. בנובמבר 2008 החליטה הממשלה (להלן - החלטת הממשלה) שהועדת תדרים והקצאתם ייעשו בידי ועדת תדרים (להלן - ועדת התדרים או הוועדה).

עקב מאפיינייה הגאוגרפיים של מדינת ישראל, ניהול ספקטרום התדרים בה באופן מתואם וללא הפרעות אלקטרומגנטיות מורכב יחסית למדינות אחרות. זאת בשל הפריסה הצפופה של ציוד (משדרים ומקלטם מסוגים שונים) שבאמצעותו ניתנים השירותים האלחוטיים במדינה ובשל קרבתו של הציוד למדינות השכנות.

השימוש בתדרים מוסדר בישראל בפקודת הטלגרף האלחוטי [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן - הפקודה), ובתקנות שהתקין שר התקשורת מכוחה. בפקודה נקבע כי "לא יקים אדם ולא יקיים" תחנת טלגרף אלחוטי⁷ ומכשיר לטלגרף אלחוטי בכל מקום בישראל או בכלי שיט או בכלי טיס הרשומים בישראל, אלא לפי רישיון מאת הממשלה (להלן - הרישיון). כמו כן נקבע כי לא ישתמש אדם בתדר אלא בהתאם להוועדת התדר, לפי הקצאה שקיבל מאת גוף שהממשלה הסמיכה לעניין זה ובהתאם לזכרון ניהול התדר ואופן השימוש בו כפי שנקבעו בתנאי ההקצאה. בתקנות הטלגרף האלחוטי (רישיונות, תעודות ואגרות), התשמ"ז-1987 (להלן - התקנות), מוסדרים אופן מתן הרישיונות, האישורים ותשלום האגרות.

5. הגוף שהסמיכה הממשלה להוועדת תדרים ולהקצאתם הוא ועדת התדרים (להלן - ועדת התדרים או הוועדה), שבראשה עומד מנהל אגף הספקטרום במשרד התקשורת (להלן - האגף). האגף מרכז את תכנון ההוועדה וההקצאה של התדרים בישראל, והוא גם נותן רישיונות לשימוש בתדרים.